
UCHWAŁA Nr Ll/280/18 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 marca 2018 roku 

w sprawie podziału Gminy Polanów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(tekst jednolity: Dz. U. 2017, poz. 15, zmiany: Dz. U. 2017, poz. 1089, Dz. U. 2018, 
poz. 4, poz. 130, poz. 138), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Polanów tworzy się 15 okręgów wyborczych, których 
numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 
określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Traci moc Postanowienie Komisarza Wyborczego w Koszalinie z dnia 24 stycznia 
2013 r. w sprawie podziału Gminy Polanów na okręgi wyborcze, ustalenie ich numerów 
i granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 675). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 5. Na ustalenia Rady Miejskiej w Polanowie w sprawie okręgów wyborczych 
wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Koszalinie w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, a także podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w 
Polanowie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Załącznik do Uchwały Nr Ll/280/18 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 29 marca 2018r. 

PODZIAŁ GMINY POLANÓW NA OKRĘGI WYBORCZE, 

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

Numer Granice okręgu Ilość mandatów 

okręgu 

1 Część miasta Polanowa obejmująca ulice: Bobolicka, 
Boczna, Klonowa, Korczaka, Lipowa, Przytorze, 1 
Stawna, Strumykowa, Świerczewo, Zacisze, 
Żwirowa 

2 Część miasta Polanowa obejmująca ulice: Doktora 
Bernarda Pietrzaka, Dworcowa, Gradowe Wzgórze, 1 
Kolejowa, Koszalińska, Magazynowa, Mokra, Polna, 

Różana 

3 Część miasta Polanowa obejmująca ulice: Cicha, 
Cmentarna , Rybna, Rynek Miejski, Wolności, 1 
Zamkowa 

4 Część miasta Polanowa obejmująca ulice: Leśna, 
Mariańskie Wzgórze, Młodzieżowa, Partyzancka, 1 
Wiejska, 

5 Część miasta Polanowa obejmująca ulice: Grabowa, 
Jana Pawła li, Młyńska, Ogrodowa, Plac Mestwina, 1 
Podmiejska, Sławieńska, Zielona 

6 sołectwa: Bożenice, Buszyno, Krąg 1 

7 sołectwa: Nowy Żelibórz, Rzeczyca Wielka, Stary 1 
Żelibórz, Warblewo, Wielin 

8 sołectwa: Gołogóra, Kępiny oraz miejscowość 1 



,, 

Żydowo od Nr 107 do Nr 128 

9 Sołectwa: Żydowo, z tym, że miejscowość Żydowo 1 
od Nr 1 do 106 i od Nr 129 do końca 

10 sołectwa: Cetuń, Chocimino , Rosocha, Wietrzno 1 

11 sołectwa: Bukowo, Domachowo, Świerczyna 1 

1 
12 sołectwa: Dadzewo, Jacinki 

13 sołectwo: Nacław 1 

14 sołectwa: Garbno, Karsinka, Rekowo 1 

15 sołectwa: Kościernica, Krytno, Powidz, Sowinko 1 


